
 

 

  
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“NICOLO’ PALMERI” 

Piazza Giovanni Sansone, 12 - 90018 Termini Imerese (PA) 

C.M. PAPS24000G - CF 96030480824 

Tel. 0918144145 - Fax 0918114178 - email paps24000g@istruzione.it www.liceopalmeri.edu.it 
 

Prot. n. Termini Imerese, 31/12/2020 
 

All’Albo 
Al Sito WEB dell'Istituto 

www.liceopalmeri.edu.it 

Agli Atti 
Al DSGA 

A tutti gli interessati 

 
 
OGGETTO: Graduatoria definitiva esperto supporto psicoterapeutico-psicologico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs. 165/01, integrato e modificato dal D.Lgs. 150/09 e dal D.Lgs. 75/17; 
VISTO il D.I. 129/2018, concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle Istituzioni Scolastiche, ed il D.A. Regione Sicilia 7753/2018; 
VISTO il Programma Annuale, le sue variazioni e, in particolare, l’assegnazione finanziaria 
ministeriale per supporto professionale connesso al contrasto dell’emergenza da Covid-19; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa di questa Istituzione Scolastica e, in 

particolare, il Progetto “Psicologo Amico”; 
VISTA la propria determina a contrarre prot. n. 12606 del 15/12/2020; 

VISTO l’Avviso di selezione del Liceo Scientifico “N. Palmeri” prot. n. 12607 del 15/12/2020; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze, prot. n. 12911 del 24/12/2020, ad opera della 

Commissione all’uopo istituita; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 12912 del 24/12/2020; 

VISTO il reclamo pervenuto ed assunto agli atti dell’Istituzione Scolastica con prot. n. 12966 
del 29/12/2020; 

VISTO il verbale di esame del suddetto reclamo, prot. n. 13025 del 31/12/2020; 

RICHIAMATO l’art. 2, ultimo capoverso, del sopra citato avviso di selezione prot. n. 12607 

del 15/12/2020, ai sensi del quale, in virtù dei bisogni formativi dell’Istituzione Scolastica, “in 

presenza di abilitazione alla professione di Psicoterapeuta l’aspirante è anteposto in 

graduatoria anche se avente punteggio inferiore rispetto al candidato privo di tale 

abilitazione”; 

 
DECRETA 

 
LA GRADUATORIA DEFINITIVA 

relativa alla valutazione delle candidature di personale esperto per supporto psicoterapeutico-
psicologico 

 
 
 
 
 

mailto:paps24000g@istruzione.it
http://www.liceopalmeri.edu.it/
http://www.liceopalmeri.edu.it/




 
 

N. Cognome/nome Precedenza per 
abilitaz. psicoterapeuta 

Precedenza per 
collaboraz. plurima 

Punti Improcedibilità 

1 Monti Salvatore X  16,5  

2 Arrigo Alessandro X  14,5  

3 Spanò Antonina X  12,5  

4 Pace Stefania X  12  

5 Buttitta Tiziana   17  

6 Minneci Crocetta   13,5  

7 Pace Valeria   11,5  

/ Gozzi Luciana   / X 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marilena Anello 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2020-12-31T17:22:46+0100
	MARILENA ANELLO




